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 Przekroczyłeś limit bezpłatnej liczby operacji dziennie!
  Aby zwiększyć liczbę bezpłatnych operacji, zaloguj się na swoje konto:  Zaloguj sie.  
 Aby korzystać z aplikacji aspose bez ograniczeń, kliknij link i wybierz odpowiedni plan:  Idź do planów.  
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   Edytuj metadane Word online.
 Wyświetlanie i edytowanie informacji o metadanych Word
 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
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 Upuść lub prześlij swoje pliki* 
    Wybierz plik  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox  
 
   * Przesyłając swoje pliki lub korzystając z naszej usługi, zgadzasz się z naszymi   Warunki korzystania z usługi   i   Prywatność Zasady  
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   Metadane zostały pomyślnie zapisane
   NoKey:pdfMetadataSaveResultAs:    
 
 
   Metadane zostały pomyślnie zapisane 
    Wyświetl wbudowane właściwości 
   Wyświetl właściwości niestandardowe 
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     Maksymalnie 1000 znaków
 
 Prześlij opinię 
  Lub zostaw recenzję w naszych sieciach społecznościowych 👍    Facebook 
  



 Instagram    Reddit 
      
 

  Wypróbuj inne formaty z metadanymi: 
 PDF Word Excel PowerPoint JPG TIFF 
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    Word edytor metadanych. Aplikacja jest przeznaczona do edycji metadanych Word dokumentu. Najpierw wyjaśnię, czym są metadane. Metadane to specjalne dodatkowe informacje w dokumencie Word, które mogą przechowywać różne informacje. Na przykład: data utworzenia dokumentu, data ostatniej edycji dokumentu, aplikacja, która go utworzyła, format dokumentu itp. Ponadto niektóre formaty plików obsługują niestandardowe metadane, tj. własne informacje "Typ dokumentu" = "Faktura" lub "CV" w metadanych dokumentu PDF samodzielnie. Metadane dokumentów można przeglądać nie tylko za pomocą specjalnych programów, za pomocą nowoczesnych systemów operacyjnych możesz samodzielnie przeglądać metadane swojego pliku. W systemie operacyjnym Windows można to zrobić w następujący sposób, otwórz aplikację „Eksplorator”, znajdź dokument Word, kliknij plik prawym przyciskiem myszy, wybierz opcję „Właściwości”, zobaczysz okno właściwości dokumentu Word i jego metadane. 
 Możesz edytować Word metadane dokumentu w dowolnym systemie operacyjnym, nie ma znaczenia, czy na komputerze jest zainstalowany system Windows, MacOs, Linux czy Android. Otwórz stronę aplikacji do edycji metadanych w przeglądarce internetowej, wybierz plik, edytuj wymagane metadane i kliknij przycisk „Zapisz”. Za chwilę otrzymasz link do pobrania przetworzonego dokumentu. 
   	Edytuj osadzone metadane 
	Edytuj niestandardowe metadane 
	Wyświetl Word metadane online 
	Wyczyść Word metadane

 
   
 Jak edytować metadane pliku Word
  	Otwórz przeglądarkę w bezpłatnej witrynie internetowej aplikacji Word i przejdź do narzędzia Metadane. 
	Kliknij w obszarze upuszczania pliku, aby przesłać plik Word lub przeciągnij i upuść plik Word. 
	Plik zostanie automatycznie wyrenderowany, abyś mógł natychmiast wyświetlać i edytować metadane. 
	Zapisz swoje wyniki, naciskając przycisk Zapisz. 
	Pobierz zaktualizowany plik Word z metadanymi. 
	Otwórz plik w programie Acrobat i wyświetl swoje właściwości. Wszystkie pola zostaną ustawione poprawnie. 
	Możesz również wysłać link do pliku Word na swój adres e-mail. 
	Zwróć uwagę, że plik zostanie usunięty z naszych serwerów po 24 godzinach, a linki do pobrania przestaną działać po tym okresie.

 
 
  


►
       
 
  FAQ
 	 ❓ Jak mogę edytować metadane w dokumencie WORD?
  Najpierw musisz dodać plik do edycji metadanych: przeciągnij i upuść plik WORD lub kliknij wewnątrz białego obszaru, aby wybrać plik. Następnie edytuj metadane i zapisz zmiany. Pliki wyników można pobrać po zakończeniu edycji metadanych dokumentu WORD. 

	 ⏱️ Ile czasu zajmuje edycja metadanych WORD?
  Ta aplikacja działa szybko. Metadane można edytować w WORD w ciągu kilku sekund. 

	 🛡️ Czy edycja metadanych w WORD za pomocą tej bezpłatnej aplikacji jest bezpieczna?
  Oczywiście! Link do pobrania plików wynikowych będzie dostępny natychmiast po edycji. Usuwamy przesłane pliki po 24 godzinach, a linki do pobrania przestaną działać po tym okresie. Nikt nie ma dostępu do twoich plików. Edycja metadanych jest całkowicie bezpieczna. 

	 💻 Czy mogę edytować metadane w WORD w systemie Mac OS, Android lub Linux?
  Nasz edytor metadanych WORD działa online i nie wymaga instalacji oprogramowania 

	 🌐 Jakiej przeglądarki powinienem użyć do edycji WORD metadanych?
  Możesz użyć dowolnej nowoczesnej przeglądarki do edycji metadanych w WORD, na przykład Google Chrome, Firefox, Opera, Safari. 


 
 
 
    
 
 Szybkie i łatwe metadane
 Prześlij dokument, zaktualizuj metadane i kliknij przycisk „Zapisz”. Otrzymasz link do pobrania zaraz po zapisaniu pliku. 

   
 
 Edytuj metadane z dowolnego miejsca
 Działa na wszystkich platformach, w tym Windows, Mac, Android i iOS. Wszystkie pliki są przetwarzane na naszych serwerach. Nie jest wymagana żadna wtyczka ani instalacja oprogramowania. 

   
 
 Jakość metadanych
 Wszystkie pliki są przetwarzane za pomocą interfejsów API Aspose, które są używane przez wiele firm z listy Fortune 100 w 114 krajach. 

 
    Zobacz inne aplikacje 
   Wypróbuj nasze Cloud API 
   Zobacz kod źródłowy 
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